
お客様各位 

緊急事態宣言発令による臨時営業延長のお知らせ 

 

平素は Wellness Station 楽 Life をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社では健康の 3 要素である【運動】を実施できる場所をご提供し、地域の皆様の健康をサポートする

という強い想いのもと、2 月８日からの通常営業再開に向け準備してまいりました。しかしながら政府

からの緊急事態宣言の延長の決定に伴い、誠に遺憾ではございますがスタッフ不在での臨時営業を延長

致します。 

 

■臨時営業期間：３月７日まで（感染状況によって変更の可能性がございます） 

・密集を避けるためスタッフ勤務の常駐を廃止します ※PBM スタッフの巡回は行います 

・非接触型の検温消毒の実施の継続 ※スタッフがチェックリスト化しております 

・密集化を避けるため当面は同一時間帯のご利用人数を５名様までとさせて頂き、 

マシンの間隔を１つ以上空けてのご利用にご協力お願いします。 

それに伴い、本来のサービス提供ができないという観点から、下記のサービスを追加させて頂くことに

致しましたので重ねてご報告いたします。 

 

■臨時営業期間における追加サービスについて  

・Wellness 及び Movement 会員様 

① 利用時間の延長 Wellness5：00～15：00、Movement15：00～23:00 ➔ 5：00～23：00 

② 姿勢分析器 peek a body もしくはコラーゲンマシンの無料チケット 

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 PBM 本店：092-555-8429 

 

前回に引き続きこのようなご案内になり再開を心待ちにしていただいていた会員の皆様には大変申し

訳なく断腸の想いです。この決断に対しても賛否両論様々なご意見がございますことは理解しておりま

すが、決して簡単な決断ではなかったことをご理解いただきたく存じます。感染予防の為「手洗い」「う

がい」はもちろん、免疫力を高めるため規則正しい生活（運動・栄養・休養）が大切です。新型コロナ

ウイルスに限らず、感染症の予防には「手洗い」「うがい」と自己免疫力を高めるために規則正しい生活

（運動・栄養・休養）が大切です。弊社におきましても【PBM YouTube チャンネル】を開設し、簡単

なエクササイズ動画や健康情報を発信しておりますので是非ご活用ください。 

2021 年 2 月 3 日 

Personal Body Management 株式会社 

    代表取締役 小西基治 



PBM YouTube チャンネル QR コード  


